blik Indien oder einem anderen, von beiden Regierungen gemeinsam auszuwählenden

Darlehensnehmer, für das Vorhaben „Solar-Photovoltaik-Kraftwerk Sakri (Shivajinagar)“

ein vergünstigtes Darlehen der Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW), das im Rahmen

der öffentlichen Entwicklungszusammenarbeit gewährt wird, von bis zu 250 000 000 EUR

(in Worten: zweihundertfünfzig Millionen Euro) zu erhalten, wenn nach Prüfung die ent-

wicklungspolitische Förderungswürdigkeit des Vorhabens festgestellt ist und die gute

Kreditwürdigkeit der Republik Indien weiterhin gegeben ist und die Regierung der

Republik Indien eine Staatsgarantie gewährt, sofern sie nicht selbst Kreditnehmer wird.